PAGE
2

          Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2015 № 488-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменения и дополнения в Положение о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса

В целях приведения в соответствие с требованиями  законодательства отдельного нормативного правового акта  Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3.2 Положения о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса, утвержденного  постановлением Администрации Северодвинска от 03.12.2014  № 607-па «Об утверждении Положения  о предоставлении субсидий на компенсацию затрат субъектов малого и среднего предпринимательства и Положения о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям  на создание собственного бизнеса» следующие изменение и дополнение:

1.1. Слово «прилагаются» заменить словами «могут быть приложены».

1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«Организатор конкурса самостоятельно запрашивает вышеперечисленные документы, если претендент не представил их по собственной инициативе.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

                                                           М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
58-00-27